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امام جمعه کیش :  

    اقتصاد کیش -   امام جمعه کیش استفاده از ظرفیت ها و زیرساخت های جزیره کیش را 
گامی موثر در راستای ارتقاء فعالیت ها و رویدادها در سطح ملی و بین المللی عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام علیرضا بی نیاز 

در آیین اختتامیه رویداد بین المللی رادمان که در ســالن 
مینو پردیس دانشــگاه صنعتی شریف برگزار شد با بیان 
این که اسلام بر اثرگذاری و کاربردی بودن فعالیت ها و 
تلاش ها در هر زمینه ای تاکید دارد، گفت: نگاه اسلام به 
فعالیت ها در هر زمینه از جمله فعالیت های علمی، دقیق 
است و برگزاری رویداد بین المللی رادمان را در جامعه 

علمی اثرگذار دانست.
امام جمعه کیش به نیت و تقرب الهی در فعالیت ها اشاره 
کــرد و افزود: اســلام بر فعالیت های جمعی و گروهی 

تاکید بسیار دارد.
وی به تقویت و کمک به افراد خلاق به ویژه نسل جوان 

با استفاده از زیرساخت ها و امکانات موجود در جزیره 
کیش اشاره کرد و گفت: در بحث بین المللی شدن این 
رویداد می توان از توانمندی های جزیره کیش و تبدیل 
آن به پایگاه و پایلوتی برای برگزاری این رویداد در سطح 

ملی و بین المللی استفاده کرد.
حجت الاسلام بی نیاز با بیان این که با آسیب شناسی و 
مســاله شناسی می توان راه کار آفرینی درستی انجام داد 
افــزود: در بیانیه گام دوم نیز بهترین راه کارها برای برون 
رفت از مشکلات کشور ارائه شده است که دستیابی به 
آن ها به دولت سازی، جامعه سازی و ایجاد تمدن نوین 

اسلامی در عصر ظهور منجر خواهد شد.

آسیب شناسی و مساله شناسی  یکی از راه های 
برون رفت کشور از مشکلات است

اقتصاد کیش-     مشــاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
استفاده از ظرفیت مردم و حرکت به سمت نوآوری اجتماعی را راه حل باز کردن 

گره ها و مسائل اجتماعی عنوان کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش رضا شجیع در آیین اختتامیه رویداد بین المللی رادمان با بیان این که در 
جزیره کیش گام هایی برای شناسایی مسائل و مشکلات برداشته شده است گفت: 
خوشبختانه فرایند تدوین سند نقشه جامع گردشگری کیش به پایان رسیده و از 
مهمترین ویژگی های آن می توان به جلب مشارکت بخش خصوصی و فعالان 
و دغدغه مندان جزیره کیش در خلق رویدادها و اتفاقات جدید و همچنین حل 

مسائل مبتلابه منطقه اشاره کرد.
شجیع با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب در راستای 
حرکت به سمت تمدن نوین اسلامی اظهار داشت: ما نیازمند راهکارهایی هستیم که 
بتوانند با تکیه بر خلاقیت و نوآوری، جامعه را به سمت این تمدن رهنمون سازند 
و جزیره کیش به دلیل ویژگی های بی نظیر جغرافیایی و سرمایه انسانی، ظرفیت 

تبدیل شدن به الگوی تحقق این آرمان را دارد. 
وی با اشاره به مسائل اجتماعی مبتلابه جزیره کیش عنوان کرد: چالش اساسی ما 
مواجهه با مسائل ارگانیکی به مثابه گره های بزرگی است که ناخواسته و به مرور 
زمان، از پیوند گره های کوچک به یکدیگر ایجاد شــده و حل آنها نیازمند فکر و 
مجاهدت علمی و هدفمند است و اگر چنین رویکردی نداشته باشیم ممکن است 

خودمان به پیچیده تر شدن مسئله دامن بزنیم.
مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: بنابراین نوآوری اجتماعی 
یکی از راه حل های مهم حل مســائل پیچیده اجتماعی اســت و اگر این نوآوری 
بدست مردم و توسط مردم انجام شود قطعا به نتیجه مطلوب دست خواهد یافت. 
رضا شجیع با بیان این که موضوع نوآوری اجتماعی رویکرد نوینی است که از سوی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شورای فرهنگ عمومی به آن توجه خاص شده 
اظهار داشــت: رویداد بین المللی رادمان فرصتی بی نظیر تبیین این باور است که 
از ظرفیت نخبگان، شرکت های دانش بنیان و صاحبان صنایع نرم و خلاق برای 
ارزش آفرینی و حل مسائل اجتماعی می توان استفاده کرد و امیدوارم شاهد تداوم 

رویدادهای اینچنینی در جزیره زیبای کیش باشیم.

مردمی سازی  لازمه حل مسائل
 و  مشکلات جامعه است 

اقتصاد کیش-     نمایندگان مجارستان عنوان قهرمانی بخش دونفره رقابت های تور 
جهانی تنیس به میزبانی کیش را کسب کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، هفته نخســت مســابقات ۱۵ هزار دلاری تور جهانی در 
زمین های تنیس المپیک کیش برگزار شد و در بخش دونفره این مسابقات، تیم های 
مجارستان و روسیه برای تصاحب عنوان قهرمانی رو در روی هم قرار گرفتند که 

نمایندگان مجارستان موفق سدند عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.
زوج ماداراس و ماتیاس فوله از مجارســتان در فینال این مسابقات با نتایج )۳-۶ و 
۳-۶( مقابل تیم اگو آگافونو و ولادیسلاو ایوانوف از روسیه به برتری رسیدند تا عنوان 

قهرمانی این بخش را به نام خود ثبت کنند. 

قهرمانی مجارستان در مسابقات
 تور جهانی تنیس  کیش

اقتصاد کیش-      اولین اردوی بازی سازی یارانه ای در کیش برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ اولین دوره بازی ســازی رایانه ای  با  مشــارکت 
آموزش و پرورش کیش ، بنیاد ملی بازی های رایانه ای و دانشگاه صنعتی امیرکبیر 

پردیس بین الملل کیش برگزار شد. 
در این اردو۶۰ ساعت آموزش بازی سازی رایانه ای رایگان به علاقمندان آموزش 
داده شــد. این آموزش ها در مورد اصول فنی، طراحی و هنری یک بازی رایانه ای 

بود که در ۴ روز اجرا شد.
اولین اردوی بازی سازی یارانه ای در راستای طرح استعدادیابی آموزش و پرورش 

و ارتقای مهارت های های اجتماعی برگزار گردید.
پس از پایان این دوره آموزشی، شرکت کنندگان در تیم های ۴ نفره با استفاده از آنچه 
فراگرفته اند، یک بازی را طراحی نمودند و در پایان رویداد ضمن  انتخاب تیم های 
برتر جوایزی به آن ها اهدا شد.همچنین به تمامی شرکت کنندگان گواهی حضور در 

دوره از سوی دانشگاه صنعتی امیرکبیر و بنیاد ملی بازی های رایانه ای اعطا گردید.

برگزاری اولین اردوی بازی سازی 
رایانه ای در کیش

اقتصاد کیش-     رویداد رادمان با هدف شناســایی و جذب ایده های برتر از نقاط 
مختلف کشور در دو محور اصلی و ویژه در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، طرح دُنکَ که به برنامه پرداخت آنلاین مربوط می شود از 
سوی هیات داوران به عنوان برگزیده اول محور اصلی انتخاب شد.

الناز ایمانی نماینده این طرح گفت: دنک که به معنای دانه کوچک اســت از جایی 
شــروع شده که بتواند به دغدغه های محیط زیستی فعالان این عرصه برای جبران 

خسارت های آتش سوزی جنگل ها پاسخ دهد.
وی افــزود: دنک نرم افزار پرداخت آنلاین اســت به گونه ای که مردم می توانند با 
انجام هر تراکنش بدون پرداخت هزینه ای اضافه یک دانه در طبیعت کاشته شود تا 

خسارت های وارده به جنگل ها جبران شود.
ایمانی با بیان اینکه تا کنون توانسته ایم با این سیستم ۴۲۶ دانه درخت کاشته و بیشتر از 
۵۷۶ روستایی از آن صاحب درآمد شوند اضافه کرد: برای آشنایی انسان های بیشتری 

با دنک و کاشت درختان بیشتر نیازمند پنج میلیارد ریال هستیم.
طرح »مان« نرم افزار مترجمی برخط ویژه ناشنوایان است عنوان طرح اقای محمد 

فراهانی بود که به عنوان طرح دوم معرفی شد.
محمد فراهانی در خصوص این طرح با اشاره به اینکه همه مردم زبان اشاره بلد نیستند 
و در برقراری ارتباط با جامعه ناشنوایان کم توان هستند افزود: با استفاده از این نرم افزار 
مترجم به صورت برخط از گوشی فراخوانده می شود تا یک خدمت و یک اقدام به 

سهولت از ما به جامعه ناشنوایان منتقل شود.
فراهانی اضافه کرد: برای اینکه بتوانیم کم توانی جامعه با استفاده از این نرم افزار تلفن 
همراه را با جذب حدود ۳۰۰ نفر توسعه دهیم نیازمند حدود ۴۰ میلیارد ریال اعتبار 

و ۵۰۰ متر مربع اراضی هستیم.
طرح "پلکان"  از تهران هم سومین طرح برگزاری بخش اصلی بود که سجاد محمدی 
ثمر نماینده این طرح درباره معرفی آن گفت: این طرح یک مجله کارآفرینی ویژه 
بانوان اســت تا بتواند برای جامعه هدف خــود انگیزه ها و آموزش های مجازی و 
انلاین شروع کسب و کار را و امکان ارایه محصول، خدمات تولید محتوا و دیجیتال 

مارکتینگ را ارایه کند.
وی افزود: تاکنون بیش از دو هزار بانوی دارای کسب و کار در این نرم افزار تعامل 
دارند و ارزش فعالیت آن به حدود ۱۰۰ میلیارد ریال رسیده و برای جذب دو هزار 

بانوی دیگر نیازمند ۲۰ تا ۳۰ میلیارد ریال اعتبار است.
بخش ویژه رویداد بین المللی رادمان نیز با محوریت راهکار های توسعه گردشگری 
تجربه  گــرا در کیــش، راهکار هــای فرهنگی جذب گردشــگر در این جزیره و 
توانمندسازی و اشتغال  زایی بانوان بومی کیش برگزار شد که طرح اردوچوی ارایه 
شــده از سوی جواد قائمی زاده، طرح "گنجینه عبدلله" ارایه شده از سوی شریف 

رضوی و "تورچین" ارائه شده از سوی علی رمضانی رتبه های برتر را کسب کرد.

معرفی طرح های برتر رویداد
 بین المللی رادمان در کیش 

اقتصاد کیش   -    معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه شــورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: به موجب تکالیف مقرر در قانون 
احکام دائمی برنامه های توسعه کشور و همین طور قانون بودجه ۱۴۰۱ کل کشور در 
خصوص افتتاح حساب کلیه دستگاه های اجرایی و شرکت های دولتی در خزانه، طی 
مکاتبات به عمل آمده و جلسات متعددی که با مدیر کل خزانه ی خزانه داری کل کشور 
برگزار کردیم، تصمیماتی اتخاذ شد که می تواند به شفافیت بیشتر درآمدها و هزینه ها 

در مناطق آزاد کمک کند. 
محسن حیدری، با اشاره به افتتاح حساب دریافت و پرداخت سازمان های مناطق آزاد 
از طریق خزانه نزد بانک مرکزی افزود: با عنایت به قوانین حاکم بر مناطق آزاد، مقرر 
گردید مدیران مناطق آزاد با ثبت نام در سامانه مدیریت حساب های بانکی خزانه نسبت 
به افتتاح حساب دریافت و پرداخت نزد بانک مرکزی اقدام نمایند که این موضوع به 

مناطق ابلاغ گردید تا نسبت به اخذ نام کاربری و رمز عبور برای ورود به »سامانه مدیریت 
حساب های بانکی« خزانه جهت درخواست افتتاح حساب نزد بانک مرکزی و بستن 

کلیه حساب ها نزد سایر بانک ها اقدام نمایند. 
حیدری گفت: کلیه وجوه مربوط به مناطق آزاد مادامی که این مناطق از اعتبارات قانون 
بودجه عمومی کشور استفاده نمی کنند، به حساب های دریافت و پرداخت بر اساس 
درخواست سازمان های مناطق آزاد و در چارچوب اساسنامه و قوانین مرتبط از طریق 
اداره کل خزانه نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز می شود و در موارد عدم 
استفاده سازمان های مناطق آزاد از اعتبارات قانون بودجه کل کشور، کلیه وجوه واریزی 
به این حساب ها، با امضای مجاز تعیین شده در اساسنامه سازمان ها بدون نیاز به تأیید 

مرجع دیگر قابل برداشت است.
معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، واریز منابع به حسابهای مناطق آزاد از طریق کلیه ابزار بانکی و شعب بانک 
های سراســر کشور را امکان پذیر دانســت و افزود: کلیه پرداخت ها از طریق حواله 
الکترونیک بانک مرکزی صورت می پذیرد. همچنین، در صورت نیاز و درخواست 
مناطق آزاد، اداره کل خزانه نســبت به افتتاح حساب فرعی )تنخواه گردان پرداخت و 
حســاب کارپردازان بخش عمومی( به تعداد نیاز نزد بانک های معرفی شده از سوی 

بانک مرکزی اقدام خواهد نمود.
حیدری با اشاره به برگزاری دوره آموزشی برای مدیران ارشد مالی سازمان های مناطق 
آزاد گفت: تا کنون یک جلسه آموزشی با حضور مدیران مالی سازمان های مناطق آزاد و 
مدیران در اداره کل خزانه ی خزانه داری کل کشور به کوشش این معاونت برگزار شده 
و این معاونت آمادگی برگزاری دوره های آموزشــی دیگر برای مدیران و کارشناسان 

مرتبط در سازمان های مناطق آزاد را دارد. 

معاون برنامه ریزی دبیرخانه شورایعالی  مناطق آزاد اعلام کرد:

افتتاح حساب مناطق آزاد نزد خزانه گامی به سوی شفافیت 

مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش   -  رییس مرکز بهداشت کیش از تشدید نظارت های بهداشتی بر صنوف، 
واحد های گردشــگری و اقامتی باتوجه به قرارگیری کیش در رنگ نارنجی کرونایی 

کشور خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضانیا گفت: رعایت اصول بهداشت فردی، 

مواد غذایی و رفع نواقص بحرانی و کاهش نواقص غیر بحرانی در صنوف برای فراهم 
کردن شرایط و محیط سالم در ایام نوروز الزامی است.

رییس مرکز بهداشت کیش با اشاره به بازرسی ۱۲ بازرس بهداشتی در کیش، افزود: با 
توجه به حضور گسترده میهمانان نوروزی و گردشگران، بازرسان روزانه در قالب ۶ تیم 

دو نفره از اماکن حساس در ایام نوروز بازدید خواهند کرد.
وی افزود: انتظار می رود اصناف و فعالان گردشگری خود برای ارتقای سلامت جزیره 
نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی اقدام و مسافران را به رعایت این موازین و 

استفاده از ماسک دعوت کنند.
دکتر رضانیا خاطرنشان کرد: مراکز تهیه و توزیع مواد غذائی و اماکن عمومی، رستوران، 
اغذیه فروشــی، هتل، فســت فود، نانوایی، بیرون بر ها از واحد های زیر مجموعه طرح 

بازرسی بهداشتی هستند.
وی افزود: بر اســاس این طرح، تمامی متصدیان و شاغلان در مراکز عرضه کننده مواد 
غذایی و صنوف حساس، باید نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی، از جمله 
استفاده از ماسک و رعایت بهداشت فردی، استفاده از دستکش و کلاه و روپوش، دارا 
بودن کارت تندرستی توجه جدی داشته باشند و رعایت بهداشت عمومی و بهسازی 

محل از مهمترین نکات بهداشتی است.

رییس مرکز بهداشت کیش :

تشدید بازرسی های بهداشتی بر واحد های گردشگری، 
اقامتی و صنوف کیش

اقتصاد کیش   -     تیم آرویچ شرق مازندران قهرمان لیگ  
دوچرخه سواری ایران شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در مســابقه استقامت 
جــاده مهدی ناطقــی از فولاد مبارکه ســپاهان با مقام 
نخست دســت یافت. در بخش تایم تریل انفرادی نیز 
سعید صفرزاده رکابزن تیم آرویچ شرق مازندران به مقام 
نخست رسید. آیدین علیاری از دانشگاه آزاد تبریز دوم 
شــد و حسین عســگری از تیم هورسان رامسر به مقام 

سومی رسید.
در پایان این دوره از مسابقات تیم آرویچ شرق مازندران به 
مقام قهرمانی دست یافت. فولاد مبارکه سپاهان دوم شد و 

دانشگاه آزاد اسلامي تبریز سوم شد.
لیگ برتر دوچرخه ســواری جــاده در چهار مرحله و با 

حضور ۱۲ تیم برگزار شد.
نتایج  نهایی به شرح زیر است:

استقامت جاده
۱- مهدی ناطقی از تیم فولاد مبارکه سپاهان

۲- آیدین علیاری از دانشگاه آزاد تبریز 
۳- شهاب جدید الاسلام از تیم هیات مرکزی

تایم تریل انفرادی
۱- سعید صفرزاده از تیم آرویچ شرق مازندران

۲- آیدین علیاری از دانشگاه آزاد تبریز 
۳- حسین عسگری از تیم هورسان رامسر

نتیجه سه تیم برتر مجموع ۴ مرحله لیگ برتر
۱- تیم آرویچ شرق مازندران با ۱۱۱۹ امتیاز

۲- فولاد سپاهان با ۱۱۶۵ امتیاز
۳- دانشگاه آزاد تبریز با ۱۱۴۸ امتیاز

نتایج نهایی لیگ دوچرخه سواری ایران - جزیره کیش 

اقتصاد کیش-     رئیس فدراســیون دوچرخه ســواری جمهوری اسلامی ایران از 
برگزاری آخرین مرحله لیگ دوچرخه ســواری جاده سال ۱۴۰۱ در جزیره کیش 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رسول اسدی افزود: تیم های داخلی که در لیگ برتر حضور 

داشتند در جزیره کیش با یکدیگر رقابت می کنند.
وی افزود: این مسابقه اولین مسابقه دارای امتیاز و رنکینگ در سال میلادی ۲۰۲۳ 

است.
رئیس فدراسیون دوچرخه ســواری جمهوری اسلامی ایران، گفت: در نیمه دوم 
اردیبهشت سال آینده جزیره کیش میزبان برگزاری سه رویداد یک روزه دوچرخه 

سواری خواهد بود.
رسول اسدی افزود: با توجه به پتانسیل های رشته دوچرخه سواری و زیرساخت های 
جزیره کیش امیدواریم این رویداد های مختلف کمکی به نمایش زیبایی های جزیره 

کیش در جهان داشته باشد.

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری اعلام کرد:

جزیره کیش میزبان آخرین مرحله لیگ 
دوچرخه سواری جاده در سال ۱۴۰۱ 

اقتصاد کیش-     ایام نوروز از مجموع ۲۷ نانوایی سنتی و ۴ واحد نانوایی فانتزی 
فعال در کیش، ۱۴ نانوایی در شیفت  های فوق العاده، تامین کننده نیاز گردشگران و 

کیشوندان خواهند بود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به برنامه ریزی انجام شده از سوی معاونت فرهنگی 
و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، در ایام نوروز، ۱۴ نانوایی در شیفت های فوق 
العاده از ســاعت ۵ تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه و از ســاعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه تا ۲۰ و سی دقیقه 

فعال خواهند بود.
همچنین نانوایی های غیرکشیک نیز صبح ها از ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه تا ۹ و ۳۰ دقیقه، 
ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه و عصرها نیز از ساعت ۱۶ تا ۲۱ و ۳۰ دقیقه 

به پخت نان و عرضه آن به گردشگران و کیشوندان خواهند پرداخت.
جزیره کیش دارای ۲۷ واحد سنتی نانوایی که شامل ۸ واحد بربری، ۷ واحد سنگک، 
۱۰ واحد لواش، ۲ واحد تافتون و ۴ واحد تولید نان فانتزی است و حدود ۱۵۰ نفر در 

این نانوایی ها مشغول ارائه خدمات به مردم هستند.

اعلام ساعات کار نانوایی های کیش 
در ایام نوروز


